
       PATVIRTINTA  

       Kėdainių dailės mokyklos direktoriaus 

       2024 m. balandžio 2 d. įsakymu Nr. V-1-25 

 

KĖDAINIŲ DAILĖS MOKYKLOS 

2024 M. BALANDŽIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

PASITARIMAI, MOKYMAI, SEMINARAI 

9 d. 10 val. 

Savivaldybės tarybos 

posėdžių salė 

Ugdymo įstaigų direktorių 

pasitarimas. 

Jovita 

10 d. 14.00 val. Mokytojų pasitarimas ugdymo 

klausimais.  

Jovita, Gina 

Mokytojai 

12 d. 11 val. 

Kėdainių dailės mokykla 

Ilgalaikės programos „Kūrybiškumo 

ugdymo pagrindas – kūrybingas 

mokytojas“ modulis (praktikumas) 

Kėdainių dailės mokyklos 

mokytojams: 

„Netradiciniai keramikos 

dekoravimo būdai. Moka difuzija 

technikas“.  

Giedrė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

16, 17, 23, 24 d. 9‒17 val. 

Nuotolinis 

Darbuotojų saugos ir sveikatos 

klausimais mokymai 

Jovita 

17 d. 13.30 val. Visuotinis darbuotojų susirinkimas. 

 

Jovita, Gina 

 

18, 19 d.  

Nuo 9 iki 15.30 val. 

J. Paukštelio progimnazija 

TŪM programos vykdymas. 

Ilgalaikės programos „Veiksminga 

švietimo lyderystė“, modulis 

(seminaras) Kėdainių r. švietimo 

įstaigų vadovams: „Strateginio ir 

metinio veiklos planų 

įgyvendinimas“.  

Jovita, Gina 

24 d. 13.30 val. Metodinės grupės susirinkimas. 

Išklausytų seminarų refleksija. 

Jovita, Gina 

Mokytojai 

29, 30 d. 

„Harmony park“ konferencijų 

centras, Prienų r. 

Neformalų asociacijos narių 

komunikavimo ir bendradarbiavimo 

kompetencijų tobulinimo mokymai 

Jovita, Gina 

Data tikslinama Edukacinė išvyka-seminaras 

Kėdainių r. ugdymo įstaigų 

vadovams: 

„Klaipėdos r. ugdymo įstaigų patirtis 

vykdant Socialinio emocinio 

ugdymo programas“. 

Jovita 

Data tikslinama Edukacinė išvyka-seminaras 

Kėdainių r. ugdymo įstaigų vadovų 

pavaduotojams: 

„STEAM aplinkos ir jų panaudojimo 

galimybės ugdyme“. 

Gina 

Pagal poreikį Administracijos pasitarimas. Jovita, Lina, Simona, 

Renata, Gina, Kęstas 

METODINĖ VEIKLA, RENGINIAI 

2 d. 11 val. Edukacija – „Keramikos abėcėlė“ Mindaugas 

3 d. 11 val.  Edukacija – „Grafikos įdomybės“ Inga, Eligija 

4 d. 11 val. Edukacija – „Piešimas grafito 

milteliais“ 

Žaneta, Evelina 



3-10, 25 d. Menų mokyklinis brandos 

egzaminas 

Inga 

4 d. 11.15 val. Susitikimas su Birštono meno 

mokyklos kolektyvu. 

Jovita 

 

16 d. 17 val. NVŠ programų mokinių kūrybinių 

darbų parodos atidarymas 

Jovita 

NVŠ mokytojai 

18 d. 18 val. LIONS organizuojamas renginys 

„Pavasaris suskambo gerumu“. 

Labdaros vakaras. 

Jovita 

Nuo 22 d.  Apklausos vykdymas mokiniams ir 

tėvams apie mokyklos mikroklimatą. 

Gina 

Data derinama Integruota tekstilės, tapybos ir 

piešimo pamoka. 

Asta, Irina, Žaneta 

Data derinama Naktis mokykloje Mindaugas 

Mokytojai 

Balandis El. dienyno tvarkymo kontrolė (tėvų 

kontaktai, mokinių lankomumo 

žymėjimas, mokytojų kalendoriniai 

planai). 

Gina 

Mokytojai 

Balandis Mokyklos internetinio puslapio ir 

facebook‘o administravimas, parodų 

plakatų projektavimas. 

Jovita 

Eugenija 

 

PARODOS 

2‒26 d.  

Mini galerija 

NVŠ programų mokinių darbų 

paroda. 

Mindaugas, Evelina, 

Eugenija, Irina, 

Algimantas 

Nuo 29 d.  

Mini galerija 

Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programų dalyvių sukurtų darbų 

paroda 

Asta, Irina, Mindaugas, 

Giedrė, Algimantas 

Balandis Metodinės parodos I‒II a. laiptinėje. Jovita, Eugenija 

Balandis Ankstyvojo ugdymo mokinių paroda 

Akademijos gimnazijoje. 

Eligija 

Balandis 
Krakių kultūros centras 

Mokytojų kūrybinių darbų paroda.  

Balandis  
Labūnavos senelių globos 

namai ,,Smiltelė“  

Kėdainių dailės mokyklos mokinių 

tekstilės ir tapybos darbų paroda (iš 

fondų). 

Gina, Jovita 

Balandis 

Kėdainių muzikos mokykla 

Pradinių klasių mokinių kūrybinių 

darbų paroda.  

Eligija 

Balandis  
II rūmai 

Kauno dailės gimnazijos mokinių 

grafikos darbų paroda 

Jovita 

Balandis  
Josvainių gimnazija 

Pradinio ugdymo (Josvainių gimn.) 

mokinių darbų paroda. 

Inga 

Balandis  
Josvainių SUC, vaikų darželis 

Ankstyvojo ugdymo mokinių darbų 

paroda  

Inga 

Balandis  

Šėtos SUC, vaikų darželis 

Ankstyvojo ugdymo mokinių darbų 

paroda. 

Eugenija 

Balandis  
Josvainių Savarankiško 

gyvenimo namai;  

Kalbų mokykla;  

Kėdainių ligoninė: poliklinikos 

I a., reabilitacijos ir 

neurologijos, geriatrijos, vaikų 

skyriai; 

Kėdainių dailės mokyklos mokinių 

kūrybinių darbų paroda. 

Jovita 

Mokytojai 



Dotnuvos slaugos namai 

(nauja) 

Balandis  
Šėtos SUC, globos namai 

Kėdainių dailės mokyklos mokinių 

kūrybinių darbų paroda  

Jovita  

Balandis  
Kėdainių socialinės globos 

namai, Šlapaberžė 

Kėdainių dailės mokyklos mokinių 

kūrybinių darbų paroda (iš fondų). 

Gina 

Balandis  
Labūnavos biblioteka 

Metodinė paroda ,,Origamis“ Gina, Mindaugas 

Balandis  
Facebook 

Virtualios parodos. Eugenija 

Mokytojai 

KONKURSAI 

Iki balandžio 12 d. Respublikinis piešinių ir erdvinių 

kompozicijų virtualios paroda – 

konkursas „Tautodailės verpetuose. 

Tautinė juosta“. 

 

Iki balandžio 12 d. Respublikinis jaunimo komiksų 

konkursas „Piešiu istoriją - 2023“ . 

 

Iki balandžio 15 d. Respublikinis mokinių kūrybinių 

darbų konkursas – paroda „Jau 

saulelė budina svietą“. 

 

Iki balandžio 18 d.  Nacionalinio kraujo centro 

organizuotas mokinių piešinių 

konkursas. 

Gina, Mindaugas, 

Eugenija, Giedrė, 

Eligija, Žaneta, Evelina 

Balandis Plakatų konkursas ,,Sudainuokime 

Lietuvą“ 

Eugenija 

Iki gegužės 22 d.  II tarptautinis virtualus mokinių 

piešinių konkursas „Išgalvotas 

gyvenimas“ 

 

   

 


